
 

1 

 

ái 

 

 

Zápis z jednání komise rozhodčích MěFS č. 13/2016 
ze dne 8. 11. 2016 

Přítomni: Mgr. Jiří Polák, Mgr. Milan Knecht, Karel Mach, Jakub Kocman, Ing. Radim 
Krbůšek, Simon Vejtasa 

Omluveni:   

Program: 1. Došlá pošta 
 2. Průběh zasedání 
 3. Diskuse 

1. Došlá pošta: 

 Zápisy z jednání STK MěFS č. 11 a č. 12 

2. Průběh zasedání:  
a. KR řešila nedostavení se rozhodčích uváděných STK v zápise č. 11 a č. 12. Na 

některé zápasy R nebyl delegován, nebo se omluvil na poslední chvíli a byly mu 
uděleny TB za nestandardní omluvu. Za nedostavení se byly uděleny pokuty. 

b. Na základě dosažených TB KR uděluje pořádkovou pokutu dle ust. §11 Řádu 
rozhodčích a delegátů: 

 R Gratza Daniel – dosažení 5 TB (nedostavení se k dvojutkání st. žáků dne 5. 
11. 2016 Sparta – Havlíčkův Brod) – 700 Kč 

 R Zezula Miroslav – nesprávný postup při doplnění AR v utkání Svratka C – 
Kohoutovice B hraného dne 30. 10. 2016 – 200 Kč 

 R Jurča Lukáš – porušení jiných podstatných povinností rozhodčího 
(nestandardní a nedoložená omluva z obsazení) – 300 Kč 

c. KR uvádí, že utkání II. třídy mužů hraného dne 30. 10. 2016 Lelekovice – Lokomotiva 
řídil delegovaný rozhodčí, který je licencovaným rozhodčím FAČR Jan Mikyska. 

d. KR projednala návrhy postupů rozhodčích do krajských soutěží. Z nominovaných byli 
KR vybráni David Šidlo. Do meziskupiny KR navrhuje: Dárius Brezáni, Martin 
Junek, Samuel Pšeja, David Šikula a Lukáš Vaverka. 

e. KR revokuje rozhodnutí ze dne 13. 10. 2016 o udělení pokuty R Pluháčku Janovi. 
f. KR se zabývala organizačními záležitostmi turnaje rozhodčích, který se bude konat 

v sobotu 3. 12. 2016 ve sportovní hale VUT pod Palackého vrchem. 
g. Předseda KR v závěru poděkoval členům komise za spolupráci v podzimní části 

sezony. 
  

 
3. Diskuse: 

 Konání příštího zasedání komise rozhodčích bude závislé na tom, zda po 
nastávajících volbách bude i nadále ustavena VV stejná komise. 
 
 
 
 
 schválil  zapsal 
 Mgr. Jiří Polák  Karel Mach 
předseda KR MěFS Brno  sekretář  

Fotbalová asociace České republiky 

Komise rozhodčích MěFS Brno 
639 00 Brno, Vídeňská 9 

Telefon: 773 988 893  E-mail: krmefs@seznam.cz 

 

 


